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Idrottsnämnden 

En ny kursstart för stadens simskola och  
tidigareläggning av öppning av stadens  
uppvärmda utomhusbad                                                      

Svar på skrivelse från Suhur Salahyusuf m. fl. (S) 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Idrottsnämnden godkänner förvaltningens svar på           

skrivelsen. 

 

 

Marina Högland Niklas Pettersson 

Idrottsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Suhur Salahyusuf m.fl. (S) har lämnat in en skrivelse om en ny 

kursstart för stadens simskola och tidigareläggning av öppning av 

stadens uppvärmda utomhusbad. I detta tjänsteutlåtande beskriver 

förvaltningen sitt arbete och den verksamhet som bedrivs. 

Skrivelsen 

Suhur Salahyusuf m.fl. (S) har lämnat in en skrivelse om en ny 

kursstart för stadens simskola och tidigareläggning av öppning av 

stadens uppvärmda utomhusbad.  

 

Kortfattat innehåller skrivelsen följande förslag: 

 

• Att nämnden uppdrar till idrottsförvaltningen att öppna sta-

dens uppvärmda utomhusbassänger senast den 25 maj.  

• Att nämnden uppdrar till idrottsförvaltningen att införa en 

femte simskolestart i maj som bland annat kan bedrivas i 

stadens uppvärmda utomhusbassänger.  

• Att nämnden uppdrar till idrottsförvaltningen att säkerställa 

att personalen på baden har de resurser som behövs för att 
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med bibehållen nivå på arbetsmiljön kunna genomföra dessa 

beslut. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för idrottsverksamhet inomhus 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Arbetet med att öka simkunnigheten bland stockholmarna är en 

högt prioriterad verksamhet. Stadens simskoleverksamhet som rik-

tar sig till allmänheten har sex kursstarter per år. Utöver fyra ordina-

rie kursstarter så har staden även två intensivkursstarter som ligger 

innan sommaren och efter sommaren.  

 

När det kommer till simskoleverksamhet under sommaren så har 

staden sedan 2003 haft samarbete med föreningslivet där staden er-

bjuder bassängtid till de simidrottsföreningar i staden som önskar 

bedriva simskoleverksamhet. Huvudsyftet med denna modell är för-

utom ökad simkunnighet också att skapa förutsättningar för före-

ningslivet att bygga och utveckla sin verksamhet. En grundförutsätt-

ning i denna överenskommelse är att simskolan ska vara tillgänglig 

att delta i för allmänheten. Under 2022 uppgår bassängtiden som är 

avsatt för denna verksamhet till cirka 1950 timmar jämfört med 

2021 då motsvarande siffra var cirka 1400 timmar. Verksamheten är 

populär och välbesökt och en mycket viktig komponent i stadens ar-

bete för att öka barns simkunnighet. Verksamheten bedrivs på Er-

iksdalsbadet, Bredängsbadet, Hägerstensbadet, Järvabadet, Kampe-

mentsbadet, Vanadisbadet, Nytorpsbadet, Nälstabadet, Husbybadet, 

Farsta simhall, Högdalens simhall, Västertorps simhall, Vällingby 

simhall och Åkeshovs simhall.  

 

Angående öppning av uppvärmda utomhusbassänger 

I år öppnade stadens uppvärmda utomhusbassänger den 23 maj vil-

ket är tidigare än förslaget i skrivelsen. Medeltemperaturen i maj är 

cirka 14 grader vilket innebär att besöksflödet i början av säsongen 

är relativt lågt. Att tidigarelägga säsongen ytterligare skulle medföra 

stora energikostnader då det går åt stora mängder med energi för att 

värma bassängvattnet, framförallt på nätter då temperaturen sjunker 

drastiskt. Förvaltningen anser att säsongen är väl avvägd i relation 

hur stadens simhallar är tillgängliga och den energiåtgång och kost-

nader det skulle medföra att tidigarelägga öppning av utomhusbas-

sängerna. 

 



 Tjänsteutlåtande 

Dnr 2.4.2/2022/1680 

Sida 3 (3) 

 

 

 

 

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 

to the text that you want to appear here. 

 

                                      _______ 

 

Bilaga 

Skrivelse av Suhur Salahyusuf m. fl. (S) om en ny kursstart för sta-

dens simskola och tidigareläggning av öppning av stadens upp-

värmda utomhusbad. 
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